Министерство образования Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ

ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

20.08.2025 № 226-С
г. Нижний Тагил

О зачислении студентов, в группы

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования ГАПОУ СО "Нижнетагильский
торгово-экономический колледж", зачислить абитуриентов в контингент студентов
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Нижнетагильский торгово-экономический колледж» с 20.08.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов в контингент студентов очной формы обучения ГАПОУ СО
"Нижнетагильский торгово-экономический колледж" за счет средств бюджета
Свердловской области.

*1. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «43.02.16 Туризм и
гостеприимство» следующих абитуриентов:

1. Мацкевич Диана Олеговна

*2. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «43.02.15
Поварское и кондитерское дело» следующих абитуриентов:

1. Исмагилова Василиса Ильдаровна

Директор Мякишева

С.А. Демьяненко. +7 (3435) 41-75-58
enrollee'iijnttek.ru